ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2025 года                                                               № 56
О результатах готовности учреждений образования Шенкурского муниципального округа к новому 2025/2026 учебному году
 В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 5, подпунктами 3 и 7 пункта 2 статьи 5 Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа», Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:
1.    Информацию членов Общественного совета принять к сведению.

2. Принимать участие в работе межведомственной комиссии по приемке учреждений образований Шенкурского муниципального округа к новому учебному году в последующие годы.

3. При рассмотрении и подведении итогов работы межведомственной комиссии, а также при рассмотрении вопроса на сессии Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа приглашать членов Общественного совета на эти заседания.

4. Направить решение Общественного совета в администрацию Шенкурского муниципального округа.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального округа на странице Общественного совета Шенкурского муниципального округа в сети Интернет.
Председатель Общественного совета

В.Н.Исупова